
Ред. 

Број

Број на 

електронска 

апликација Име татко Презиме

1 188856 Дарко Драган Соколески

2 182820  Идриз Нијазија Ајроски

3 188905 Михаела Роберт Алексоска

4 187000 Сара Љубиша Цветановска

5 190065 Дестан Неат Дестаноски

6 191158   Бенјамин Аџија Аџиовски

7 182176 Филип Јане Самандуров

8 182185 Бојана Зоран Мисајлеска

9 189034 Јована Марјан Попоска 

10 189038 Јована Марјан Попоска 

11 187116 Изо Рамадан Ќамилоски

12 182272 Ivo Hristijan Koleski

13 189119 Филип Горан Нечовски

14 190415 Марија Деанче Пусоска

15 192443 Димитрија Сашо Донески

16 186419 Ева Тодорче Митревска 

17 184071 Ангел Вадиле Камчески

18 186558 Дамјан Петре Најдоски

19 184113 Јована Јовица Стефаноска

20 186632 Сара Љубиша Цветановска

21 191764 Марко Гоце Гелевски

22 184227 Ива Александар Арсова

23 189772 Јустина Филип Чорниј

24 189794 Христина Зоран Трпчевска


